お客様各位

２０２１年 １２月 吉日

株式会社 三井田商事

ゆうちょ銀行払込みサービスに関する弊社の対応について

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて表題の件でございますが、2022 年 1 月 17 日(月)より、ゆうちょ銀行のサービス料金改定に伴い、現金でのお

支払い時に加算料金として一律 110 円/件が発生することになります。

つきましては、弊社の対応は下記の通りとさせていただきたくご案内させていただきます。お客様におかれまして

もご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

                                                                 敬具

＜ 記 ＞

1. 料金受取人負担の払込取扱票について

請求書等に同封しております、弊社発行の払込取扱票については、従来通りご利用いただけます。

払込手数料は従来通り弊社負担となっております。

＊現金でのお支払い → 加算料金 110 円/件が発生致します。

 こちらの料金はお客様ご負担でお願い致します。

通帳またはキャッシュカードを利用し、口座からお支払いの場合、料金に変更はございません。

（ご参考：ゆうちょ銀行サービス改定に伴う案内）

・ゆうちょ銀行ホームページ  https://www.jp-bank.japanpost.jp/news/2021/news_id001686_01.html#h4_01

以上